2021年 2月 15日

各 位

会 社 名 リオン株式会社

代表者名 代表取締役社長 清水 健一

（コード番号 6823 東証第１部）

問合せ先 取締役経営企画本部長 加藤 公規

（TEL 042-359-7099）

人事異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいた

します。

1. 取締役の異動（2021年 4月 1日付）

氏 名 新 旧

加藤 公規 取締役経営企画本部長
取締役経営企画本部長

兼同本部海外推進部長

2. 執行役員の異動（2021年 3月 31日付）

氏 名 新 旧

田所 夏平 （退任）
執行役員

環境機器事業部副事業部長

中野渡 誠 リオンテクノ㈱代表取締役社長
執行役員

リオンテクノ㈱代表取締役社長

3. 執行役員の異動（2021年 4月 1日付）

氏 名 新 旧

小坂 隆之
執行役員

微粒子計測器事業部長

執行役員

微粒子計測器事業部長

兼同事業部製造技術部長

蓮見 敏之
執行役員

微粒子計測器事業部副事業部長※
技術開発センター要素技術開発室長

※については、2021年 1月 25日に開示しております。

以 上